



ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2017 г. № 108-пг

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Губернатора Рязанской области по вопросам противодействия коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 2 постановления Губернатора Рязанской области от 17 марта 2014 г. № 26-пг «О мерах по реализации Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (в редакции постановлений Губернатора Рязанской области от 14.10.2014 № 115-пг, от 19.08.2015 № 214-пг, от 28.06.2016 № 95-пг) следующие изменения:

- в абзаце первом слова «министерство региональной безопасности и контроля Рязанской области (далее – Министерство)» заменить словами «главное управление контроля и противодействия коррупции Рязанской области (далее – Главное управление)»;

- в абзаце седьмом слово «Министерство» заменить словами «Главное управление».

2. Внести в приложение к постановлению Губернатора Рязанской области от 14 октября 2015 г. № 250-пг «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Рязанской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Рязанской области, и урегулирования конфликта интересов, а также некоторых обращений граждан» (в редакции постановления Губернатора Рязанской области от 07.07.2016 № 114-пг) следующие изменения:

- в абзаце первом подпункта «б» пункта 2 слова «министерство региональной безопасности и контроля Рязанской области (далее – МРБК Рязанской области)» заменить словами «главное управление контроля и противодействия коррупции Рязанской области (далее – Главное управление)»;



- в пункте 3:

в абзаце первом слова «министра региональной безопасности и контроля Рязанской области (далее – Министр)» заменить словами «начальника Главного управления»;

в абзаце четвертом слова «МРБК Рязанской области» заменить словами «Главном управлении»;

- в абзаце первом пункта 3.1 слова «МРБК Рязанской области» заменить словами «Главного управления», слово «Министра» заменить словами «начальника Главного управления», слово «Министр» заменить словами «начальник Главного управления»;

- в подпункте «г» пункта 22 слова «МРБК Рязанской области» заменить словами «Главное управление».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов